

Årsredovisning för  
**PRESENZA AB**

556666-4453

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christin Berardi  
Verkställande direktör

2026-01-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PRESENZA AB, 556666-4453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva terapi, coachning, handledning samt utbildning inom psykoterapi, parterapi, organisationsutveckling, personlig utveckling, arkitektverksamhet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet  
Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		22 865	57 820	1 500
Resultat efter finansiella poster	-83 852	-38 658	-20 102	-13 747
Soliditet %	86,8	86,5	87	89

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år tack vare nya kundupdrag

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 188	-39 116
Balanseras i ny räkning		-39 116	39 116
Årets resultat			-44 837
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>138 072</b>	<b>-44 837</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	138 072
Årets resultat	-44 837
<b>Summa</b>	<b>93 235</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	93 235
<b>Summa</b>	<b>93 235</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	22 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>22 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 555	-6 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 555</b>	<b>-6 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 555</b>	<b>16 501</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	217
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-74 283	-55 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 297</b>	<b>-55 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-83 852</b>	<b>-38 658</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	4 304
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>48 000</b>	<b>4 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 852</b>	<b>-34 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 985	-4 762
<b>Årets resultat</b>		<b>-44 837</b>	<b>-39 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	159 695	228 978
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 695</b>	<b>228 978</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>159 695</b>	<b>228 978</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 060	16 768
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 060</b>	<b>16 768</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		23 543	39 996
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 543</b>	<b>39 996</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 603</b>	<b>56 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>189 298</b>	<b>285 742</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		138 072	177 188
Årets resultat		-44 837	-39 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 235</b>	<b>138 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>143 235</b>	<b>188 072</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 500	74 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>26 500</b>	<b>74 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 367	3 367
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 367</b>	<b>3 367</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 747	12 728
Övriga skulder		0	4 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 449	2 449
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 196</b>	<b>19 803</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>189 298</b>	<b>285 742</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	354 330	354 330
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	5 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>359 330</b>	<b>354 330</b>
Ingående nedskrivningar	-125 352	-69 976
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-74 283	-55 376
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-199 635</b>	<b>-125 352</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>159 695</b>	<b>228 978</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-19

Ann Christin Berardi 2026-01-07  
Ann Christin Berardi Datum  
Verkställande direktör

David Christian Berardi 2026-01-09  
David Christian Berardi Datum  
Styrelseledamot